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FORMULAR DE RETUR

PENTRU COMPONENTE SI PIESE GSM

Date Client

Denumire firma:

, Cod Fiscal:

Localitate:

Telefon:

E-mail:

, Persoana contact:

*Motivele de retur pot fi:

** puteti opta pentru:

1. Nu este conform descrierii / imaginii 1. inlocuirea produsului

2. M-am razgandit 2. Factura de retur (returnarea banilor)
3. Comanda gresita (am primit alt articol)

4. Produs comandat gresit

5. Probleme de calitate (defecte de fabricatie)

6. Produs deteriorat in pachet
Nr. Denumire produs Cantitate Data .. | Nr. factura Motiv retur* In!'ocmre/
crt comenzii Factura de retur**
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ATENTIE!

* Returnarea produsului se poate face in termen de maxim 90 de zile de la achizitie.

* Se ofera garantie numai in cazul in care produsele au sigiliile de garantie intregi, astfel ca va rugam
sa probati produsele inainte de a inlatura sigiliile si foliile protectoare si inainte de a le monta.

® Pentru mai multe informatii cititi Conditiile legate de garantia produselor SepMobile disponibil pe

www.sepmobile.ro
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